



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Bang & Vejborg ApS

Entreprenørvejen 61, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 38 65 12 18

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

---

Nicklas Bang Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bang & Vejborg ApS Entreprenørvejen 61 8550 Ryomgård
	CVR-nr.: 38 65 12 18
	Stiftet: 16. maj 2017
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nicklas Bang Christensen Simon Daniel Vejborg Olesen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Bankforbindelser</b>	Djursland Bank Rønde Sparekasse

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engroshandel med møbler, tæpper og belysningsartikler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.591 t.kr. mod 2.013 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 133 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer at fortsætte den positive udvikling fra 2. halvår 2023, og forventningen er at 2024 bliver et rekordår for selskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været nogle regulerende begivenheder efter regnskabsårets udløb

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.590.914</b>	<b>2.013.119</b>
1 Personaleomkostninger	-1.286.290	-1.923.865
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.885	-47.885
<b>Driftsresultat</b>	<b>261.739</b>	<b>41.369</b>
Andre finansielle indtægter	48	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-76.036	-70.420
<b>Resultat før skat</b>	<b>185.751</b>	<b>-29.051</b>
Skat af årets resultat	-52.377	14.647
<b>Årets resultat</b>	<b>133.374</b>	<b>-14.404</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Disponeret fra overført resultat	-66.626	-14.404
<b>Disponeret i alt</b>	<b>133.374</b>	<b>-14.404</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.058.634	2.075.579
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.768	60.708
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.093.402</u>	<u>2.136.287</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.093.402</u></b>	<b><u>2.136.287</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.500	232.760
Tilgodehavende selskabsskat	11.834	12.000
Periodeafgrænsningsposter	75.000	37.000
Tilgodehavender i alt	<u>224.334</u>	<u>281.760</u>
Likvide beholdninger	474.821	488.648
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>719.155</u></b>	<b><u>790.408</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.812.557</u></b>	<b><u>2.926.695</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	177.475	244.100
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>427.475</u></b>	<b><u>294.100</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	65.132	24.921
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>65.132</u></b>	<b><u>24.921</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.023.779	1.079.836
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.023.779</u>	<u>1.079.836</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	58.096	57.451
Gæld til pengeinstitutter	298.620	334.069
Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.209	252.135
Gæld til kapitalinteresser	266.324	212.785
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	119.351	132.237
Anden gæld	383.571	539.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.296.171</u>	<u>1.527.838</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.319.950</u></b>	<b><u>2.607.674</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.812.557</u></b>	<b><u>2.926.695</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.069.036	1.866.515
Pensioner	171.837	0
Andre omkostninger til social sikring	45.417	57.350
	<b>1.286.290</b>	<b>1.923.865</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	7
--	---	---

<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.539	4.804
Andre finansielle omkostninger	66.497	65.616
	<b>76.036</b>	<b>70.420</b>

<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2023</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2023</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	1.081.875	58.096	1.023.779	297.076
	<b>1.081.875</b>	<b>58.096</b>	<b>1.023.779</b>	<b>297.076</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.082 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.059 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

#### 5. Eventualposter

##### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 44 t.kr..

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 25 måneder og en samlet restleasingydelse på 88 t.kr.